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var den vägen som gärningsmannen hade tagit, men hur detta hade gått till kan inte Ljungqvist svara på.

I samband med att Olof Palme lastas in i ambulansen och denna gör sig klar att åka uttryckte Lisbeth Palme en stark önskan om att även hon skulle få åka med i bilen, varpå Ljungqvist öppnade dörren till ambulansen och sa till ambulanspersonalen att Lisbeth måste få åka med så att inte hon lämnades kvar på platsen. Detta tillåts då och ambulansen lämnar sedan platsen med både Olof och Lisbeth Palme ombord.

Ljungqvist ombedes fortsätta sin berättelse, varpå han uppger att de stannade kvar på platsen en stund och han minns att de pratade med den taxichaufför som hade lyckats tillkalla utryckningspersonal till platsen och han minns också att det kom fram en polis till dem när de stod och pratade vid trottoaren och att denne då frågade om de hade sett något av händelsen.

Ljungqvist hade då svarat polisen att de hade "skickat iväg Olof Palme med ambulans”, varpå polisen inte tycktes förstå vad Ljungqvist menade. 

Ljungqvist upprepade då denna fras och sa att de "skickat iväg Sveriges statsminister med ambulans”. 

Polisen blev då så förvånad att han inte ens tog namnuppgifter och kontaktuppgifter på Ljungqvist och Andersson.

En kort stund därefter beslutade de sig för att lämna platsen beroende på att de inte ville vara kvar när media eventuellt skulle anlända med allt vad detta skulle innebära.

De satte sig således i Ljungqvists bil och åkte vidare till Citykyrkan för att där plocka upp Ljungqvists två söner som skulle anlända med en buss.

Ljungqvist tillägger att Citykyrkan är belägen på Wallingatan.

Ljungqvist tillfrågas om han efter att han iakttagit Skandiamannen springa in gränden någon gång under kvällen återsåg denne, varpå han svarar nekande.

Ljungqvist tillfrågas därpå om han kan redogöra för när han förstod att den man som han iakttog komma gående och sedan springa iväg in på Tunnelgatan var samma man som i media kallas för Skandiamannen.

Ljungqvist funderar kort och säger sedan att man givetvis inte kan låta bli att påverkas av media och fortsätter med att säga att han följde ju massmediabevakningen och såg då vid olika tillfällen den så kallade Skandiamannen i media och kände därigenom igenom honom såsom varande den mannen som han hade sett under mordkvällen.

Ljungqvist tillfrågas därpå om han är helt säker på att den man som han såg under aktuell kväll är den samme som sedan figurerat i media såsom Skandiamannen, på vilket han svarar bestämt jakande.

Han tillfrågas om han någon gång på något sätt har haft kontakt med denne man, varpå han svarar att han inte har haft det. 

Han tillfrågas om han och hans kamrat Jan Andersson vid något tillfälle har diskuterat Skandiamannen, och svarar att det
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